

Ympäristöstrategia

Johdanto

Tämä ympäristöstrategia käsittelee Fokus ry:n toimintaa ympäristön ja kestävä kehityksen näkökulmista. Tämä strategia ohjaa ja tukee Fokus ry:n toimintaa ja antaa konkreettisia toimenpiteitä siitä kuinka Fokus ry ottaa toiminnassaan huomioon ympäristön ja oman toimintansa ympäristövaikutukset. Ainejärjestön rooli kuluttajana ja vaikuttajana nähdään mahdollisuutena toimia esimerkillisesti ja ekologisesti. Jokainen hallitus lukee läpi ympäristöstrategian ja sitoutuu sen toimenpiteisiin. Joka vuosi joku hallituksen piirissä toimiva henkilö (hallituksen jäsen tai toimihenkilö) nimetään ympäristövastaavaksi.

Tämä ympäristöstrategia ohjaa koko Fokus ry:n toimintaa ja sitä on tarpeen tarkastella säännöllisin väliajoin ympäristövastaavan vaihtuessa. Tarvittaessa ympäristöstrategiaa päivitetään hallituksen päätöksellä. Ympäristöstrategian seuraaminen, mahdollisten päivitysten arvioiminen sekä tavoitteiden toteutumisen arvioiminen on ennen kaikkea ympäristövastaavan vastuulla.

Tapahtumat

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUU
Pyritään käyttämään vähemmän kertakäyttöastioita Fokus ry:n tapahtumissa.	Hyödynnetään olemassa olevia Fokus ry:n omia kestoastioita sekä muualta lainattavia kestoasioita.	Tapahtuman järjestämisestä vastaavat pestit
Tapahtumapaikalle saapumisesta aiheutuvien päästöjen minimoiminen.	Järjestämisessä suositaan paikkoja, jonne on mahdollista päästä kävellen, pyörällä tai julkisilla. Jos tapahtumapaikka sijaitsee kauempana pyritään järjestämään	Tapahtuman järjestämisestä vastaavat pestit

	yhteiskuljetus.	
Fokus ry:n järjestämissä tapahtumissa tarjotaan lähtökohtaisesti vain vegaanista ruokaa.	Tapahtumien tarjottavia hankittaessa varmistetaan, että ne ovat lähtökohtaisesti vegaanisia.	Tapahtuman järjestämisestä vastaavat pestit
Vältetään turhia ostoksia tapahtumiin.	Hyödynnetään jo Fokuksen omistamia tavaroita tai hyödynnetään lainattavissa olevia tavaroita. Tapahtumien teemat pyritään keksimään niin ettei osallistujien tarvitse hankkia mitään uutta, vaan vanhoja jo omistamiaan vaatteita/tavaroita/esineitä voi hyödyntää tapahtumaan osallistuessa.	Tapahtuman järjestämisestä vastaavat pestit
Tapahtumista tulevat roskat pyritään kierrättämään.	Mietitään jo tapahtumaa suunnitellessa kierrätysmahdollisuudet tapahtuman aikana sekä tapahtumaan osallistuvia henkilöitä tiedotetaan kierrätyksestä.	Tapahtuman järjestämisestä vastaavat pestit
Tapahtumat eivät saa aiheuttaa haittaa tai jättää jälkeä tapahtumapaikalle.	Järjestettävissä tapahtumissa huolehditaan että mahdolliset jäljet kuten tapahtumasta syntyvät jätteet siivotaan ja kierrätetään.	Tapahtuman järjestämisestä vastaavat pestit

Hallituksen toiminta

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUU
Hallitus nimeää vuosittain ympäristövastaavan.	Fokus ry:n hallitukseen valitaan jokaiselle hallituskaudelle ympäristövastaava. Ympäristövastaava voi olla hallituksen jäsen tai toimihenkilö. Ympäristövastaavan pesti voi olla yhdistettynä johonkin muuhun pestiin.	Hallitus
Fokus ry:n ympäristötoiminnan jatkuvuus.	Uuden ympäristövastaavan perehdyttäminen ja pestitestamentin kirjoittaminen sekä päivittäminen.	Ympäristövastaava
Aktiivinen osallistuminen JYYn kestävyysfoorumiin.	Ympäristövastaava käy aktiivisesti kestävyysfoorumissa.	Ympäristövastaava
Hallituksen kokouksissa pyritään tarjoamaan vegaanisia kokouseväitä.	Jos kokouksissa tarjotaan eväitä, pyritään niiden olevan vegaanisia.	Hallitus
Mikäli hallituksella on käytössä hallituspaidat pyritään ne kierrättämään hallitukselta toiselle.	Hallituksen jäsenet merkitsevät itsensä hallitukselta toiselle kiertävillä hallituspaidoilla.	Hallitus
Hallituksen kokouksissa käytössä ovat kestoastiat.	Hallituksen kokouksissa pyritään käyttämään kestoastioita sekä välttämään kertakäyttöastioita.	Hallitus
Hallituksen toiminnassa tulostettavan materiaalin määrä on pidettävä mahdollisimman pienenä.	Kokoukset tulee mahdollisuuksien mukaan järjestää tiloissa, joissa on mahdollisuus hyödyntää tietotekniikkaa esimerkiksi esityslistojen näyttämiseen.	Hallitus

Mikäli Fokus ry:n hallituksen jäsenet toimivat kutsuvieraina pyritään suosimaan ympäristöystävällisiä lahjoja.	Tämä huomioidaan lahjoja hankittaessa.	Hallitus
--	--	----------

Järjestötila

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUU
Energian säästäminen	Järjestötilan jakaminen useamman järjestön kesken sekä sähkölaitteiden ja valojen sammuttaminen tilasta poistuessa.	Hallitus sekä muut järjestötilaa käyttävät.
Käytettävien pesuaineiden ympäristöystävällisyys	Varmistetaan, että tiskaamiseen käytettävät pesuaineet ovat ympäristöystävällisiä.	Hallitus sekä muut järjestötilaa käyttävät.
Jätteiden lajittelu	Järjestötilassa erilliset kierrätykseen soveltavat astiat.	Hallitus sekä muut järjestötilaa käyttävät.

Jäsenistö

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUU
Pyritään lisäämään jäsenistön ympäristötietoisuutta.	Fokus ry:llä on ympäristöstrategia, joka on jäsenistölle helposti löydettävissä. Jäsenistöä tiedotetaan vähintään kerran vuodessa JYY:n ympäristöoppaasta. Jäsenistöä tiedotetaan JYY:n ja ja kestävyysfoorumien järjestämistä tapahtumista.	Ympäristövastaava, hallitus
Jäsenistö osallistetaan erilaisiin ympäristö	Pyritään järjestämään vähintään yksi ympäristö	Ympäristövastaava, hallitus

teemaisiin toimiin ja tapahtumiin.	teemainen tapahtuma joka hallituskaudella.	
------------------------------------	--	--